
ZASŁUŻONY KRWIODAWCA Z ZAMOJSKIEJ JEDNOSTKI 
PENITENCJARNEJ, KOLEJNY RAZ ODZNACZONY.
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W minionym tygodniu w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia resortowych odznaczeń przyznawanych 
krwiodawcom "Zasłużony dla Krwiodawstwa w Służbie Więziennej". Wśród zaproszonych był nasz funkcjonariusz chor. 
sztab. Tomasz Sobczuk, który otrzymał odznakę z rąk Pani Wiceministry Sprawiedliwości Marii Ejchart i Dyrektora 
Generalnego Służby Więziennej płk. dr. Andrzeja Pecka.

Uroczystość odbyła się w rocznicę urodzin austriackiego lekarza – patologa i immunologa, noblisty i odkrywcy systemu 
grup krwi Karla Landsteinera, na całym świecie obchodzony jest Światowy Dzień Krwiodawcy. Podczas uroczystości 
Pani Wiceministra Sprawiedliwości Maria Ejchart, złożyła wszystkim uhonorowanym dawcom krwi serdeczne 
podziękowania za ich życzliwość i zaangażowanie w niesienie pomocy potrzebującym oraz godną naśladowania 
postawę wobec drugiego człowieka i promowanie idei krwiodawstwa.

 

Rocznica ta jest okazją do podziękowania honorowym krwiodawcom za ratujący życie dar krwi i podnoszenie 
społecznej świadomości na temat potrzeby regularnego oddawania krwi w celu zapewnienia dostępnej, wysokiej 
jakości i bezpiecznej krwi oraz produktów krwiopochodnych dla potrzebujących pacjentów.

 

W codziennej pracy, chor. sztab. Tomasz Sobczuk pełni funkcję zastępcy dowódcy zmiany w zamojskiej jednostce 
penitencjarnej, jego postawa, osoby służącej bezinteresowną pomocą bliźniemu, ma odzwierciedlenie w wykonywaniu 
codziennych czynności. Postrzegany jest przez współpracowników jako skromny i uczynny kolega. Tomasz Sobczuk 
drogę krwiodawcy rozpoczął w wieku 18 lat. Przez te lata oddał ponad 60 litrów cennego daru, jakim jest krew. Jedyna 
tkanka, której nie da się wytworzyć w laboratoriach. Chor. sztab. Tomasz Sobczuk swoim działaniem i poświęceniem 
pomógł wyzdrowieć i przyczynił się do ratowania życia ludziom chorym i poszkodowanym w wypadkach.

Jako funkcjonariusze Zakładu Karnego w Zamościu, Panu Tomaszowi serdecznie gratulujemy i jesteśmy dumni.
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